
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução STM nº 10, de 23 de julho de 2025

Resolução STM nº 10, de 23 de julho de 2025

   Designa o responsável pelo expediente da Coordenadoria de Relações Institucionais.
O Secretário dos Transportes Metropolitanos, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela alínea “c”, inciso XIV, do artigo 23 do Decreto nº 52.833, de 24 de março de
2008, combinado com alínea “a”, inciso VII, do artigo 38, do Decreto nº 49.752, de 04 de
julho de 2005,
Resolve:
Artigo 1º - Designar o Sr. Marcos Aurélio Gonçalves Manso, RG nº 13.615.318-5, Diretor
Técnico III, lotado no Grupo Técnico II, da Coordenadoria de Relações Institucionais, para
responder pelo expediente da Coordenadoria de Relações Institucionais – CRI, no dia 14 de
julho de 2025.
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 14 de julho de 2025.

MARCO ANTONIO ASSALVE
Secretário dos Transportes Metropolitanos

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.24.1.1.38.1.220.1221952
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-24T12:04:51-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




